ỦY BAN NHÂN DÂN                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ ÂN HẢO TÂY                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:       /CTCT – UBND                                       Ân Hảo Tây, ngày     tháng 03  năm  2025

CHƯƠNG TRÌNH

 Công tác của Chủ tịch, các Phó CT. UBND xã

Thứ, ngày, tháng, năm
Nội dung công việc của Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND xã Ghi

chú CT. Huỳnh Công Khải PCT. Nguyễn Thị Hồng Hiếu PCT. Đào Ngọc Quân

Thứ 2 ngày

10/03/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3 ngày

11/03/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Họp triển khai một số nhiệm

vụ về công tác tài chính

Họp triển khai một số nhiệm vụ

về công tác tài chính

Họp triển khai một số

nhiệm vụ về công tác tài

chính

Thứ 4 ngày

12/03/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều

Dự họp trực tuyến về tổng kết

công tác đảm bảo TT ATGT

2024

Dự nghiệm thu xóa nhà tạm nhà

ông Nguyễn Thành Được – Châu

Sơn

Dự họp trực tuyến về

tổng kết công tác đảm

bảo TT ATGT 2024

Thứ 5 ngày

13/03/2025

Sáng Dự họp với phòng NN & MT Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6 ngày Sáng Tiếp dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

14/03/2025 Chiều Tiếp dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Trên đây là Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND xã, UBND xã Ân Hảo Tây Thông báo để các ban, ngành, cơ quan,

đơn vị liên quan biết liên hệ công tác./.

- Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

- TT. Đảng ủy xã;                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. UBND xã;

- TT. HĐND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể xã;

-Các đơn vị, Ban thôn trên địa bàn xã;

- Lưu,VT

                              Nguyễn Thị Hồng Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Hồng Hiếu<hieunth@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:49:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Hảo Tây<anhaotay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:50:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Hảo Tây<anhaotay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:50:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Hảo Tây<anhaotay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!